

SN

Egyenleg részletes lebontása

IBAN LT3498347347674788
BIC REVOLT21

Termék	Nyitó egyenleg	Terhelés	Jóváírás	Záró egyenleg
Számla (Folyószámla)	€0.00	€115,769.27	€115,769.53	€0.26
Összesen	€0.00	€115,769.27	€115,769.53	€0.26

Előfordulhat, hogy a számlakivonaton szereplő egyenleg eltér az alkalmazásban megjelenített egyenlegtől. A számlakivonat egyenlege csak a teljesített tranzakciókat tükrözi, míg az alkalmazás a rendelkezésre álló egyenleget mutatja, amely a függőben lévő tranzakciókat is figyelembe veszi.

Tranzakciók a számlán – 2025. július 15. – 2025. szeptember 21.

Dátum	Leírás	Terhelés	Jóváírás	Egyenleg
2025. júl. 15.	Átváltva erre: EUR Díj: €52.25		€5,172.71 €5,224.96 2,100,000.00 HUF	€5,172.71
2025. júl. 16.	To Sysgenix UG Cél: Sysgenix UG, LT473510025060587578	€5,100.00		€72.71
2025. júl. 16.	Átutalás Revolut-felhasználótól Referencia: From BN		€2,484.96	€2,557.67
2025. júl. 16.	Átutalás Revolut-felhasználótól Referencia: From ZK		€9,951.00	€12,508.67
2025. júl. 17.	To SN Cél: SN, DE20202208000059105887	€12,400.00		€108.67
2025. júl. 18.	Átváltva erre: EUR		€108.67 43,563.20 HUF	€217.34
2025. júl. 18.	Átváltva erre: HUF	€217.34 86,332.62 HUF		€0.00
2025. júl. 18.	Átváltva erre: EUR Díj: €17.48		€1,730.90 €1,748.38 700,000.00 HUF	€1,730.90
2025. júl. 21.	Fizetés a következő személytől: SN Forrás: SN, LU504080000059105887		€11,796.63	€13,527.53
2025. júl. 21.	To CYBERSPHERE LIMITED Cél: CYBERSPHERE LIMITED, GB56SE0U00994400408423	€13,527.00		€0.53
2025. aug. 6.	Átutalás Revolut-felhasználótól Referencia: From TS		€9,303.00	€9,303.53



Elvesztett vagy elloptott bankkártya jelentése
+370 5 214 3608

Kérj segítséget közvetlenül az appban
QR-kód beolvasása

A Revolut Bank UAB egy Litván Köztársaságban engedéllyel rendelkező bank, cégjegyzékszám: 304580906, engedélyezési kódja: LB002119, székhelye: Konstitucijos Ave. 21B, LT-08130 Vilnius, Litván Köztársaság. A Revolut Bank UAB az Európai Központi Bank engedélye, valamint a Litván Nemzeti Bank és az Európai Központi Bank szabályozása alapján működik. A betéteket a litván betétbiztosítási rendszer védi, de kivételek előfordulhatnak. Kérjük, olvassd el a betétbiztosításról szóló tájékoztató dokumentumunkat [itt](#). A litván állami betét- és befektetővédelmi rendszerre (Viešojo įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") vonatkozó további információkért kérjük, látogass el a [www.lidraudimas.lt](#) weboldalra. Bármilyen kérdés esetén, kérjük, vedd fel velünk a kapcsolatot a Revolut appon belüli csevegésen keresztül.

Dátum	Leírás	Terhelés	Jóváírás	Egyenleg
2025. aug. 6.	To CYBERSPHERE LIMITED Cél: CYBERSPHERE LIMITED, GB56SE0U00994400408423	€9,303.00		€0.53
2025. aug. 6.	Átutalás Revolut-felhasználótól Referencia: From KH		€10,000.00	€10,000.53
2025. aug. 6.	To CYBERSPHERE LIMITED Cél: CYBERSPHERE LIMITED, GB56SE0U00994400408423	€10,000.00		€0.53
2025. aug. 6.	Átutalás Revolut-felhasználótól Referencia: From KH		€9,718.00	€9,718.53
2025. aug. 6.	To CYBERSPHERE LIMITED Cél: CYBERSPHERE LIMITED, GB56SE0U00994400408423	€9,718.00		€0.53
2025. aug. 8.	Átváltva erre: EUR Dj: €16.38		€2,503.16 €2,519.54 1,000,000.00 HUF	€2,503.69
2025. aug. 8.	Átváltva erre: EUR Dj: €7.56		€747.98 €755.54 300,000.00 HUF	€3,251.67
2025. aug. 8.	To CYBERSPHERE LIMITED Cél: CYBERSPHERE LIMITED, GB56SE0U00994400408423	€3,250.00		€1.67
2025. aug. 11.	Átutalás Revolut-felhasználótól Referencia: From IA		€12,483.00	€12,484.67
2025. aug. 11.	To CYBERSPHERE LIMITED Cél: CYBERSPHERE LIMITED, GB56SE0U00994400408423	€12,400.00		€84.67
2025. aug. 13.	Átváltva erre: EUR Dj: €43.56		€4,312.78 €4,356.34 1,730,000.00 HUF	€4,397.45
2025. aug. 13.	To CYBERSPHERE LIMITED Cél: CYBERSPHERE LIMITED, GB56SE0U00994400408423	€4,312.00		€85.45
2025. aug. 15.	Átutalás Revolut-felhasználótól Referencia: From TS		€4,999.00	€5,084.45
2025. aug. 15.	To CYBERSPHERE LIMITED Cél: CYBERSPHERE LIMITED, GB56SE0U00994400408423	€4,999.00		€85.45
2025. aug. 20.	Átváltva erre: EUR Dj: €25.26		€2,500.57 €2,525.83 1,000,000.00 HUF	€2,586.02
2025. aug. 21.	To SN Cél: SN, DE94202208000053813884	€2,500.00		€86.02
2025. aug. 21.	Átutalás Revolut-felhasználótól Referencia: From KH		€10,000.00	€10,086.02
2025. aug. 21.	Átutalás Revolut-felhasználótól Referencia: From KH		€12,573.00	€22,659.02
2025. aug. 21.	To SN Cél: SN, DE88202208000053813895	€22,573.00		€86.02
2025. aug. 27.	Átváltva erre: EUR Dj: €3.76		€1,250.04 €1,253.80 500,000.00 HUF	€1,336.06
2025. aug. 27.	Átváltva erre: EUR Dj: €15.04		€1,489.18 €1,504.22 600,000.00 HUF	€2,825.24



Elvesztett vagy elloptott bankkártya jelentése
+370 5 214 3608

Kérj segítséget közvetlenül az appban
QR-kód beolvasása

A Revolut Bank UAB egy Litván Köztársaságban engedéllyel rendelkező bank, cégjegyzékszám: 304580906, engedélyezési kódja: LB002119, székhelye: Konstitucijos Ave. 21B, LT-08130 Vilnius, Litván Köztársaság. A Revolut Bank UAB az Európai Központi Bank engedélye, valamint a Litván Nemzeti Bank és az Európai Központi Bank szabályozása alapján működik. A betéteket a litván betétbiztosítási rendszer védi, de kivételek előfordulhatnak. Kérjük, olvassd el a betétbiztosításról szóló tájékoztató dokumentumunkat [itt](#). A litván állami betét- és befektetővédelmi rendszerre (Viešojo įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") vonatkozó további információkért kérjük, látogass el a [www.lidraudimas.lt](#) weboldalra. Bármilyen kérdés esetén, kérjük, vedd fel velünk a kapcsolatot a Revolut appon belülí csevegésen keresztül.

Dátum	Leírás	Terhelés	Jóváírás	Egyenleg
2025. aug. 27.	Átváltva erre: EUR Díj: €21.07		€2,085.53 €2,106.60 840,000.00 HUF	€4,910.77
2025. aug. 27.	To SN Cél: SN, DE88202208000053813895	€4,800.00		€110.77
2025. szept. 3.	Átváltva erre: HUF	€110.00 43,043.86 HUF		€0.77
2025. szept. 16.	Átváltva erre: EUR Díj: €3.57		€353.49 €357.06 140,000.00 HUF	€354.26
2025. szept. 16.	Átutalás neki: LFK Referencia: To LFK Cél: LFK, LT023250048383746891	€354.00		€0.26



Elvesztett vagy elloptott bankkártya jelentése
+370 5 214 3608
Kérj segítséget közvetlenül az appban
QR-kód beolvasása

A Revolut Bank UAB egy Litván Köztársaságban engedéllyel rendelkező bank, cégjegyzékszám: 304580906, engedélyezési kódja: LB002119, székhelye: Konstitucijos Ave. 21B, LT-08130 Vilnius, Litván Köztársaság. A Revolut Bank UAB az Európai Központi Bank engedélye, valamint a Litván Nemzeti Bank és az Európai Központi Bank szabályozása alapján működik. A betéteket a litván betétbiztosítási rendszer védi, de kivételek előfordulhatnak. Kérjük, olvassd el a betétbiztosításról szóló tájékoztató dokumentumunkat [itt](#). A litván állami betét- és befektetővédelmi rendszere (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") vonatkozó további információkért kérjük, látogass el a [www.iidraudimas.lt](#) weboldalra. Bármilyen kérdés esetén, kérjük, vedd fel velünk a kapcsolatot a Revolut appon belüli csevegésen keresztül.